Reperio totum opus prodidisse Londini anno 1725. 13. Vol. 8°. & 29. Vol. anno 1728. 8°. Osb. & fol. 3. Vol. 1744. ib. & 1752. 1753. fol.

Germanice Ceylaniam Hamburg 1731. 8°. Chinam Tunquin & Cochinchinam 1732. Insulas Sundanas, Java, Borneo, Sumatra &c. 1733. 4°. Japoniam 1733. 4°. Siam Pegu & Arakan Tunquin & Cochinchinam 1735. 4°. Indostan, Ceylan & Malabar 1736. 4°. Persiam 1739. 4°. Arabiam & Tartariam 1747. 4°.

LAMBS *royal Cookery or the complete court cook* London 1710. 8°.

Guil. WHINKEY *De viribus venenorum* Leid. 1710. 4°.

§. MXV. *Missiones Danicæ.*

Hoc ipso etiam anno 1710. primus Tomus *der Berichte der Königl. Dänischen Missionarien zu Trankebar* prodit: & porro curantibus FRANKIIS patre & filio ad nostra usque tempora prodierunt, numeri nunc 109. Acri DEI amore incitatus Bartholomæus ZIEGENBALG obtinuit, ut in Coloniam Danicam mitteretur, Evangelii lucem idolatris accensurus. Varios per casus pium institutum prævaluit, & nostro ævo in quinque Ecclesias se extendit, non sine fructu. Relationes equidem ad pietatem, & fati Divini seminis messem pertinent. Intercedant tamen passim, quæ ad rem naturalem faciunt, tum sparsa ad edules fructus medicosque, tum aliquæ dissertationes, qualis est de Melongena, quæ pro Dudaim habetur n. 38.

Compendium operis edidit J. Nicolaus NIEKAMP Hall. anno 1740. 4°. Collice versum & editum Genevæ anno 1754. 12°. 3. Vol. Arctius ipse compendium olim in *Bibliothèque raisonnée* n. 32. edidi, Germanice versum & Beruzæ recusum anno 1756. 4°. 1771. 8°.

Lego etiam *Histoire des voyages, que les Danois ont fait dans les Indes Orientales depuis 1705. jusqu'en 1736. traduite par Benjamin GAUDARD* Genevæ 1742. 8°. FALCONET. IDEM forte quod NIEKAMP.

Qui nuper obiit D. KNOLLE, plantas aliquas in Europam misit, in Comandelia lectas. & plura licet ab eo, qui nuper ad Missionem Danicam missus est, D. KOENIG sperare.

Utcunque huc facit *Medicæ Esaporisus duodecim medicamentorum* Ultrajecti anno 1711. 12°.

§. MXVI. *Laurentium Roberg.*

Laurentium ROBERG, Professor Upsaliensis, disputationem edidit *de aquosi calidique potus salubritate* Upsal. anno 1711. 4°. nempæ de Thea, cujus & iconem manu Cl. viri pictam cum meo M.S. possideo, multum auctæ disputationis, tum de Coffea. Inde Catalogus plantarum borealium, ex quibus aquosus potus confici possit. EJUJDEM

EJUSDEM *De pice pinique sylvestris resina* Upsal. anno 1714. 4.*. Distinguit *Gras & Tall*: deinde Pini fabricam & molle eduleque albumin, resinamque spontaneam; porro resinæ analysin dat, oleum tenue, æthereum, & Colophoniam, & picem liquidam Tiar. Meum exemplum plurculas icones ad Pinum spectantes habet.

EJUSDEM *Gras oa delinæata* Upsal. 1727. 4.*. Resp. ADAM WERNER. Si hue fecerit.

EJUSDEM *Vegetabilium cum animalibus comparatio* Upsal. anno 1737. 4.*. Partes, plantarum fabrica, loci natales.

EJUSDEM *Plantarum generatio* Upsal. anno 1738. 4.* etiam cum iconibus.

Possideo etiam characteres Tournefortianos numerosos, eleganter ligno insculptos, quos vir Cl. operi alicui destinabat.

§. *MXVII.* Christianus Henricus Erndl.

Hic recenset, cum priorem editionem non viderim, C. H. E. D. *de itinere suo Anglicano & Batavo* annis 1706. & 1707. factæ, *relatio ad amicum* Amsterdam. anno 1711. 8.*. Prior editio anno 1710. prodit, 8*. RIVIN. & J. Gregorius BETULIUS in eam animadvertit anno 1710. cui AUCTOR hic in *prefatione* respondet; idem nempe qui ad Archiatri summum gradum ascendit *Christianus Henricus ERNDL.* Alpes etiam cum SCHEUCHZERO adierat. Ubique hortos inivit, & bibliothecas, atque Musæa, & quæ mereri videbantur, in adversaria retulit. Ita plantas rariores horti Lastropiani, Bobartiani, Amstelodamensis recenset, & hæcenus describit. Nonnulla non satis certa credas. Neque enim Abietem balsamum Peruvianum fundentem, neque arborescentem Gummi Animæ puto in Europa floruisse.

EJUSDEM *De Flora Japonica, Epistola ad J. P. BREYNE* Dresd. 1716. 4.*. De herbarum iconibus in *bibliotheca* potissimum *Bevolinensi* observatis, CLEYERI Japonicis stirpibus, Brasiliæ MAURITII Nassovici, deinde *Job. REXII, & Dom. WEINMANNI* herbarum circa annum 1666. Lovanii collectarum 16. Voluminibus fol. deque plantis rarioribus horti LASTROPIANI.

EJUSDEM *Plantarum circa Sedlicenses thermas Elenchus* Noriberge dicitur proditisse anno 1723. 4*. cum disp. de iis aquis. Ita lego, neque vidi.

EJUSDEM *Viridarium Warfaviense, seu Catalogus plantarum circa Warfaviam nascentium* Dresd. anno 1730. 4.*. In nova fere regione nihil quidquam novi reperit, plurimas etiam plantas omisit, pene certo in universa Europa & in Russia vulgares, Eryngium equidem cæruleum inter rariores est, & Eryngium Pannonicum, cujus characterem addit, & Gnaphalium secundum PLATEAU, demum si placet, Aloides. Fungos ad verbum ex M. HOFMANNI *foliis*

vestribus delicia descripsit, paucissimis mutatis. Hyoscyamus flore luteo fuerit niger vulgaris, etiam distinguit.

IDEM libello de Teplicensium thermis in Act. Nat. Cur. Vol. III. Catalogum subiecit plantarum circa eas thermas repertarum, cum nonnullis notis. Luteolæ florem monopetalum esse; Caprifolii dumetorum fructum monopetale. In Hyoscyamifolia dubium esse, num flos monopetalus sit, num hexapetalus.

Dederat etiam anno 1700. 4°. Lipsiæ diss. de usu *historia naturalis exotica in medicina*, & anno 1701. cum titulo *Ex veneno salis* Lipsiæ 1691. 4°. qua a Belladonnae baccis pro myrtillis sumtis convulsiones natæ dicuntur.

§. MXVIII. *J. Heinrich Heucher.*

Johannis Henrici HEUCHER, qui & ipse ad Archiatri Polonici gradum ascendit, *Index plantarum horti medici Academiæ Wittembergensis* Witteberg. 1711. 4°. Catalogus ad RIVINI methodum dispositus, quæ hic plenissime, & probante RIVINO, exponitur, cum nonnullis adnotationibus.

EJUSDEM *Novi proventus horti medici Academiæ Wittembergensis*. Ibid. eodem anno *. Paucæ hæc plantæ, sed amplius cum adnotationibus. Ex partim ad stirpium descriptionem pertinent, partim ad criticas aliquas de emendandis generibus animadversiones. Intercurrunt fabulosa aliqua & ludicra.

EJUSDEM *Novi proventus horti medici Wittembergensis* ibid. anno 1713. 4°. Pariter etiam hic collectanea reperias, & longa subinde variorum scriptorum fragmenta.

EJUSDEM *De igne per ignem extinguendo s. de præstantissimo Cambora usque in febribus acutis* Witteberg. 1712. 4°.

Redeunt hæc omnia in *operibus omnibus* Lipsiæ anno 1745. 4°. recusus.

Non est EJUSDEM *Vegetabilia magica* Witteberg. anno 1720. 4°. Ad rem literariam.

§. MXIX. *Germani Varii.*

J. Aug. de HUGO, viri illustri & maximi medici, diss. *inauguralis de variis plantarum methodis* Leid. anno 1711. 4°.

IDEM in itineribus suis, Neapolim usque continuatis, ubique plantas collegit, & magnum earum thesaurum reliquit, quo multo cum fructu usus sum. Plantarum etiam delineationes Neapoli factas nobiscum communicaverat.

J. Christ. GOETZ De Glycyrrhiza Altdorf. anno 1711. 4°. etiam annus non est expressus.

EJUSDEM

EJUSDEM De olei Cajeput historia & viribus *Comm. Lit. Nor.* T. I. p. 3.

EJUSDEM De plantis sanguifugis *Comm. Lit. Nor.* anno 1732. p. 21.

J. Ludov. BOIE *De legibus cibariis & vestitariis Pythagoræ earumque causis* Jen. 1711. 4*.

Melchior Philipp HARTMAN *De specificorum pharmacorum usu & abusu* Königsberg 1711. 4*.*.

J. Caroli SPIESS, Prof. Helmstädiensis, *Von der Wurzel Nisi* 1711. 8°. HEIST.

EJUSDEM *Rosmarini coronarii historia* Helmstad. anno 1718. 4*.*. Pottissimum medicamenta describit, quæ ex Rosæ marino obtinentur, ut aquam spirituosam alia.

EJUSDEM *De Vanigliâ* Helmstätt. 1721. 4*.*.

EJUSDEM *Exercitationum medicopharmaceuticarum historiam antinephreticorum exhibentium Prima, de radicibus inter antinephretica eminentibus* Helmstätt. anno 1722. 4*.* Ginseng, Parcira brava, Glycyrrhiza, Saxifragia alba (quæ nobis iners videretur) &c.